РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» апреля 2019 г.                                                                                                                   № 109
г. Лахденпохья

О подготовке документации по планировке территории в виде проекта межевания территории на часть жилой застройки

Руководствуясь ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пп. 20 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Лахденпохского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории в виде проекта межевания территории на часть жилой застройки по адресу:
- Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья, ул. Фанерная, д.11Б.
2. Разрешить ООО «ГеоРусь» (кадастровый инженер Воробьев В.В.) подготовку документации по планировке территории в виде проекта межевания территории на часть жилой застройки по адресу:
- Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья, ул. Фанерная, д.11Б.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в установленном законодательством порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения                         	           	                     Р.М. Казымов